
Oberpfalz-Nord Pokal 2022/23

Bezirks-Pokal der Bezirksligen Jugend 19
(Bayerischer TTV - Oberpfalz-Nord)
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die 2. Runde ist am 04.12.2022 und das Final Four ist am Sonntag 19.03.2023 in Oberviechtach. Die Spiele dürfen jederzeit verlegt
werden. Viel Erfolg. Gruß Eckl Michael

Spielleiter-Kontakt: Eckl, Michael, Teunzer Str. 6, 92526 Oberviechtach, Mobil: 015201560494, Geschäft: 09672-920414, m.eckl@gmx.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
Di.

04.12.2022
04.12.2022
04.12.2022
06.12.2022

10:00
10:00
10:00
18:30 v

201
202
204
203

TTC Waldershof
TV Amberg
DJK Weiden 1921
SC Eschenbach

TSV Erbendorf
TTC Kolping Hirschau
DJK SV Steinberg
SV Hahnbach

4:0
0:4 NA
4:0 NA

4:2
 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

30.10.2022
30.10.2022

10:00
10:00

101
102

TTC Kolping Hirschau
SV Neusorg

TuS Schnaittenbach
TTC Waldershof

4:1
2:4

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

SC Eschenbach
SV Hahnbach
TV Amberg
TSV Erbendorf
DJK Weiden 1921
DJK SV Steinberg
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